
2024年 3月吉日 

大樟春秋会会員 各位 

大阪経済大学大樟春秋会 

会  長   森田 俊作 

（大和ﾘｰｽ株式会社 代表取締役会長） 

 

大樟春秋会 ２０２４年度「定時総会」開催のお知らせ 

 

謹啓 春秋会会員の皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は大樟春

秋会に対し格別のご指導・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、下記の通り開催する事となりましたのでご案内を申し上げます。 

今回の春秋会総会においては、大学キャンパス（大隅）にて開催いたします。私達が卒業し

て大きく様変わり致しておりますキャンパスにて、現役学生達との繫がる交流の機会も予定

いたしております。是非とも御参加賜ります様取り急ぎご案内申し上げます。 

尚、当日は大学より理事長、学長、学部長を交え、記念すべき大学１００周年にむけた大

学や大樟春秋会の在り方についても、活発なご意見交換ができることを期待しています。母

校、大経大の躍進のため、大樟春秋会は「つながる力」の代表として同窓生 10 万人の道標

になりますよう、大学と意を同一して実学一致を掲げて参ります。 

敬具 

                  大樟春秋会定時総会 

日  時      2024年  4月 26日（金） 

集   合     16：30  大隅キャンパス D館 １階 

キャンパスツアー  16：50  大学キャンパス （アテンド 大経大学生） 

式 次 第     18: 00   第１部 総  会  

            19：10   第２部 懇親会 

 会  場        大阪経済大学    D館 8階 

             大阪市東淀川区大隅 2-2-8 

会  費      １２０００円 （お一人）（当日申し受けます） 

ご 案 内          (大学キャンパスにて開催いたします。是非とも会員各社の 

本学卒業生をお誘い下さい)  

         （同封の返信はがきにて同行の方含み出欠承ります） 

以上 

 

ご案内    春秋会企業紹介ポスター展の御案内 

期間 ４月２２日（月）～２６日（金）  

場所 大隅キャンパス  D館 1階  

     ポスター展御参画の依頼を後日大学より春秋会企業様へご案内がございます。 

            各企業様のリクルート活動にご利用ください。 


